
Protokół z sektora "A"
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych o " Puchar Odry"  rozegranych  w  dniu 21. 05. 2017 r.

na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn Koźle .  organizowanych przez  OKS PZW w Katowicach.

BOLEŃ JAŹ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I 9 3 83 730 12 245 1 180 15 28,0 1 910 1,0
2 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I 11 2 64 790 6 117 480 8 32,6 1 270 2,0
3 Koło 102 ŻORY KIERES Krzysztof I 19 1 36 535 6 122 580 7 35,8 1 115 3,0
4 Koło 122 TRZEBINIA PIWOWAR Marek I 20 1 44 815 1 29 270 2 43,7 1 085 4,0
5 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO GACEK Dariusz I 10 1 44 815 3 58 230 4 43,4 1 045 5,0
6 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I 17 9 183 870 9 22,0 870 6,0
7 Koło 102 ŻORY KIERES Tomasz I 2 9 179 790 9 21,3 790 7,0
8 Koło 3 BYTOM KAŃKA Jerzy I 26 7 144 710 7 21,4 710 8,0
9 Koło 48 RADLIN BOCHENEK Rafał I 12 7 144 710 7 21,1 710 9,0
10 Koło 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I 16 9 175 710 9 21,0 710 10,0
11 Koło 13 GLIWICE RÓLKA Krzysztof I 25 1 37 570 1 20 90 2 36,3 660 11,0
12 Koło 102 ŻORY KUCZAWSKI Leon I 8 1 29 290 2 43 240 3 28,6 530 12,0
13 Koło 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I 23 4 84 440 4 22,5 440 13,0
14 Koło 27 KLIMONTÓW KRZYSZCZYK Krzysztof I 14 1 28 255 2 40 180 3 28,0 435 14,0
15 Koło 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I 13 2 52 370 2 26,0 370 15,0
16 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I 1 4 78 320 4 19,6 320 16,0
17 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I 6 1 26 185 1 21 110 2 25,3 295 17,0
18 Koło 49 RYBNIK TOMECKI Krzysztof I 24 3 61 290 3 21,0 290 18,0
19 Koło13 GLIWICE DROST Olaf I 15 3 60 270 3 21,3 270 19,0
20 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I 21 2 41 200 2 20,5 200 20,0
21 Koło 13 GLIWICE NOWICKI Grzegorz I 27 1 19 70 1 18,7 70 21,0
22 Koło 59 TARNOWSKIE G. ROWIŃSKI Łukasz I 3 1 19 70 1 18,5 70 22,5
23 Koło 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I 4 1 19 70 1 18,5 70 22,5
24 Koło 13 GLIWICE ZIÓŁKOWSKI Roman I 5 27,0
25 Koło 64 ZABRZE SERWACZAK Tadeusz I 7 27,0
26 Koło 64 ZABRZE CIEŚLUK Leszek I 18 27,0
27 Koło 13 GLIWICE KRALSKI Robert I 22 27,0
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Protokół z sektora "B"
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych o " Puchar Odry"  rozegranych  w  dniu 21. 05. 2017 r.

na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn Koźle .  organizowanych przez  OKS PZW w Katowicach.

BOLEŃ JAŹ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I 14 2 64 790 7 143 690 9 38,8 1 480 1,0
2 Koło 13 GLIWICE DOBRAS Damian I 25 1 26 185 9 192 1 050 10 25,4 1 235 2,0
3 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO PARADOWSKI Roman I 27 3 93 1 080 2 38 140 5 33,2 1 220 3,0
4 Koło 112 PNIÓWEK KOC Mirosław I 22 1 44 815 2 47 320 3 43,2 1 135 4,0
5 Koło 3 BYTOM FASZCZEWSKI Grzegorz I 11 2 62 720 5 96 370 7 34,1 1 090 5,0
6 Koło 47 RADZIONKÓW WALCZYŃSKI Mariusz I 12 1 50 900 2 38 140 3 50,0 1 040 6,0
7 Koło 118 KWK MURCKI GEPFERT Rudolf I 23 7 158 990 7 23,6 990 7,0
8 Koło 3 BYTOM LAKSA Tomasz I 3 7 154 910 7 26,3 910 8,0
9 Koło 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I 1 1 39 640 3 58 230 4 38,4 870 9,0
10 Koło 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I 10 7 149 810 7 23,3 810 10,0
11 Koło 102 ŻORY CIECHANOWICZ Andrzej I 19 6 131 760 6 25,8 760 11,0
12 Koło 3 BYTOM RICHERT Andrzej I 20 1 36 535 2 39 160 3 35,2 695 12,0
13 Koło 122 TRZEBINIA JOPEK Artur I 18 1 31 360 4 76 280 5 30,6 640 13,0
14 Koło 102 ŻORY MARSZAŁEK Grzegorz I 16 8 156 640 8 20,4 640 14,0
15 Koło 13 GLIWICE CYGAN Robert I 21 7 138 590 7 19,6 590 15,0
16 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I 17 7 135 530 7 19,8 530 16,0
17 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk I 15 5 99 430 5 19,8 430 17,0
18 Koło 59 TARNOWSKIE G. HENKELMAN Marek I 24 4 80 360 4 20,9 360 18,0
19 Koło 65 MAKOSZOWY CHRÓŚCICKI Bogusław I 2 3 60 270 3 21,8 270 19,0
20 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO OLSZAK Mariusz I 4 2 41 200 2 20,1 200 20,0
21 Koło 64 ZABRZE MALINOWSKI Mirosław I 6 2 39 160 2 19,7 160 21,0
22 Koło 14 SOŚNICA KOPEĆ Dariusz I 7 1 22 130 1 21,6 130 22,0
23 Koło 47 RADZIONKÓW MŁYŃCZAK Marek I 9 1 22 130 1 21,5 130 23,0
24 Koło 3 BYTOM RYŻANOWSKI Romuald I 5 1 21 110 1 20,7 110 24,0
25 Koło 16 ARCELOR MITTAL GOLONKA Andzrej I 8 1 20 90 1 19,3 90 25,0
26 Koło 46 RACIBÓRZ - SGL REICHEL Tomasz I 13 27,0
27 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO DRÓŻDŻ Adam I 26 27,0
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PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z  Wędkarskich Zawodów Spinningowych o " Puchar Odry"  rozegranych  w  dniu 21. 05. 2017 r.

na rzece Odrze w miejscowości Kędzierzyn Koźle .  organizowanych przez  OKS PZW w Katowicach.

BOLEŃ JAŹ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło 27 KLIMONTÓW TOMCZYK Robert I A 3 83 730 12 245 1 180 15 28,0 1 910 1,0 1
2 Koło 16 ARCELOR MITTAL ŁĄCKI Artur I B 2 64 790 7 143 690 9 38,8 1 480 1,0 2
3 Koło 13 GLIWICE CZAPEK Tomasz I A 2 64 790 6 117 480 8 32,6 1 270 2,0 3
4 Koło 13 GLIWICE DOBRAS Damian I B 1 26 185 9 192 1 050 10 25,4 1 235 2,0 4
5 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO PARADOWSKI Roman I B 3 93 1 080 2 38 140 5 33,2 1 220 3,0 5
6 Koło 102 ŻORY KIERES Krzysztof I A 1 36 535 6 122 580 7 35,8 1 115 3,0 6
7 Koło 112 PNIÓWEK KOC Mirosław I B 1 44 815 2 47 320 3 43,2 1 135 4,0 7
8 Koło 122 TRZEBINIA PIWOWAR Marek I A 1 44 815 1 29 270 2 43,7 1 085 4,0 8
9 Koło 3 BYTOM FASZCZEWSKI Grzegorz I B 2 62 720 5 96 370 7 34,1 1 090 5,0 9

10 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO GACEK Dariusz I A 1 44 815 3 58 230 4 43,4 1 045 5,0 10
11 Koło 47 RADZIONKÓW WALCZYŃSKI Mariusz I B 1 50 900 2 38 140 3 50,0 1 040 6,0 11
12 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Krzysztof I A 9 183 870 9 22,0 870 6,0 12
13 Koło 118 KWK MURCKI GEPFERT Rudolf I B 7 158 990 7 23,6 990 7,0 13
14 Koło 102 ŻORY KIERES Tomasz I A 9 179 790 9 21,3 790 7,0 14
15 Koło 3 BYTOM LAKSA Tomasz I B 7 154 910 7 26,3 910 8,0 15
16 Koło 3 BYTOM KAŃKA Jerzy I A 7 144 710 7 21,4 710 8,0 16
17 Koło 3 BYTOM BURCHARD Grzegorz I B 1 39 640 3 58 230 4 38,4 870 9,0 17
18 Koło 48 RADLIN BOCHENEK Rafał I A 7 144 710 7 21,1 710 9,0 18
19 Koło 49 RYBNIK WYSOPAL Grzegorz I B 7 149 810 7 23,3 810 10,0 19
20 Koło 64 ZABRZE KAROLEWSKI Zbigniew I A 9 175 710 9 21,0 710 10,0 20
21 Koło 102 ŻORY CIECHANOWICZ Andrzej I B 6 131 760 6 25,8 760 11,0 21
22 Koło 13 GLIWICE RÓLKA Krzysztof I A 1 37 570 1 20 90 2 36,3 660 11,0 22
23 Koło 3 BYTOM RICHERT Andrzej I B 1 36 535 2 39 160 3 35,2 695 12,0 23
24 Koło 102 ŻORY KUCZAWSKI Leon I A 1 29 290 2 43 240 3 28,6 530 12,0 24
25 Koło 122 TRZEBINIA JOPEK Artur I B 1 31 360 4 76 280 5 30,6 640 13,0 25
26 Koło 5 ANDALUZJA DUCKI Klaudiusz I A 4 84 440 4 22,5 440 13,0 26
27 Koło 102 ŻORY MARSZAŁEK Grzegorz I B 8 156 640 8 20,4 640 14,0 27
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BOLEŃ JAŹ KLEŃ OKOŃ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punktySe
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28 Koło 27 KLIMONTÓW KRZYSZCZYK Krzysztof I A 1 28 255 2 40 180 3 28,0 435 14,0 28
29 Koło 13 GLIWICE CYGAN Robert I B 7 138 590 7 19,6 590 15,0 29
30 Koło 85 KWK PARYŻ GOGOŁOWICZ Marek I A 2 52 370 2 26,0 370 15,0 30
31 Koło 3 BYTOM WIESCHALKA Joachim I B 7 135 530 7 19,8 530 16,0 31
32 Koło 118 KWK MURCKI STEPANOW Dariusz I A 4 78 320 4 19,6 320 16,0 32
33 Koło 122 TRZEBINIA WRÓBEL Henryk I B 5 99 430 5 19,8 430 17,0 33
34 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Jerzy I A 1 26 185 1 21 110 2 25,3 295 17,0 34
35 Koło 59 TARNOWSKIE G. HENKELMAN Marek I B 4 80 360 4 20,9 360 18,0 35
36 Koło 49 RYBNIK TOMECKI Krzysztof I A 3 61 290 3 21,0 290 18,0 36
37 Koło 65 MAKOSZOWY CHRÓŚCICKI Bogusław I B 3 60 270 3 21,8 270 19,0 37
38 Koło13 GLIWICE DROST Olaf I A 3 60 270 3 21,3 270 19,0 38
39 Koło 85 KWK PARYŻ WODECKI Waldemar I A 2 41 200 2 20,5 200 20,0 39
40 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO OLSZAK Mariusz I B 2 41 200 2 20,1 200 20,0 40
41 Koło 64 ZABRZE MALINOWSKI Mirosław I B 2 39 160 2 19,7 160 21,0 41
42 Koło 13 GLIWICE NOWICKI Grzegorz I A 1 19 70 1 18,7 70 21,0 42
43 Koło 14 SOŚNICA KOPEĆ Dariusz I B 1 22 130 1 21,6 130 22,0 43
44 Koło 59 TARNOWSKIE G. ROWIŃSKI Łukasz I A 1 19 70 1 18,5 70 22,5 44
45 Koło 16 ARCELOR MITTAL KOPIJ Paweł I A 1 19 70 1 18,5 70 22,5 44
46 Koło 47 RADZIONKÓW MŁYŃCZAK Marek I B 1 22 130 1 21,5 130 23,0 46
47 Koło 3 BYTOM RYŻANOWSKI Romuald I B 1 21 110 1 20,7 110 24,0 47
48 Koło 16 ARCELOR MITTAL GOLONKA Andzrej I B 1 20 90 1 19,3 90 25,0 48
49 Koło 13 GLIWICE ZIÓŁKOWSKI Roman I A 27,0 NK
50 Koło 64 ZABRZE SERWACZAK Tadeusz I A 27,0 NK
51 Koło 64 ZABRZE CIEŚLUK Leszek I A 27,0 NK
52 Koło 13 GLIWICE KRALSKI Robert I A 27,0 NK
53 Koło 46 RACIBÓRZ - SGL REICHEL Tomasz I B 27,0 NK
54 Koło 45 RACIBÓRZ MIASTO DRÓŻDŻ Adam I B 27,0 NK
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